rlbNEFEIÍURA DE

RITAMA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA GP N.9 043/2025

O PREFEITO DO MUNICÍptO DE TOR,TAMA, Estado de pernambuco no uso de
suas atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1s Declarar a vacância do cargo efetivo de professor r, Anos rniciais do Ensino
Fundamentar, da Secretaria de Educação ciência e Tecnorogia, ocupado por Josimar
Soares da Silva, RG: 27624O6; CpF:0S9.245.734_13; Matrícula: gB2gTT,conforme
solicitado pelo servidor, com fundamento no disposto no inciso Vll do artigo g1 c/c
inciso Ir do artigo 84 da Lei ns. 6.123, de 20 de jurho de 1968, adotada como diproma
regente do funcionalismo púbrico municipar por meio do disposto no art. 27 da Lei
Municipal np 70o/94 de 25.03.1994, com efeitos retroativos ao dia 02 de janeiro de
2025.

Art. 2'Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,

Registre-se,

Cumpra-se.

Toritama, 06 de janeiro de 2025.

SERGIO PROCÓPIO COLIN DA SILVA CARVALHO
prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA
cNPJ 11.2s6.054/0001-39
Av Dorival Jose Pereira, 1.370 - Parque das Feirãs
cEP 55125-000

Í
c0
O

.9)

Ê

,s

d)o

§

s

a9

a'Í
<9ô=

9;

É.2

a;

3p

OE
E9
Eo

ID

llubalàando pa/, @oa

vERtF|CAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 81 23-0gCB-A2F6-.1 9A2

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

, sERGlo PRocoPro coLtN DA srLVA CARVALHO (cpF oee.xxx.xxx-14) em o6rolt2ozs 22.22:22
(GMT-03:00)
Papêl: paÍle

Emilido por: Sub-Àutoridade Certifcadora .lDoc (Assinaturê lOoc)

Para verificara validade das assinaturas, acesse a central de verificação por meio do link:

https://toritama.1doc.com.br/ve riíicacaotl j 23-08C 8-A2 F6- 1 9A2